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Kunngjering vedtak Planstrategi Radgy kommune 2016 - 2020

I medhald av plan- og bygningslova § 10-1 vedtok kommunestyret i Radey 1 mete
27.10.2016 planstrategi Radey kommune perioden 2016 - 2020 .

Saksdokument er lagt ut pa radhuset p4 Manger, og pd Radey kommune si nettside,
http://www.radoy.kommune.no under kunngjeringar og i kommunen sitt planarkiv pa
http://braplan.geoweb.no/braplan/ med planID 12602016000200.

I samsvar med kommunestyret sitt vedtak 27.10.2016 vil planstrategien bli teke opp til
revisjon i 2017. Dé serleg 1 hove til prioriteringar i samband med kommunesamansléinga.

Med helsing
Tonje Nepstad Epland Rolf Raknes
leiar teknisk forvaltning arealplanleggjar
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Mottakarar:

Askgy kommune

Austrheim kommune

Bergen og Omland Friluftsrad
Bergen og Omland havnevesen
BKK Nett

Fedje kommune
Fylkesmannen i Hordaland
Hordaland Fylkeskommune - Plan
og Miljgseksjonen

Lindas kommune

Meland kommune

NGIR

Region Vest Fiskeridirektoratet
Statens vegvesen Region vest
@ygarden kommune

Klampavikvegen 1
Seetremarka 2
Hellebakken 45
Pb 6040

Stormarkvegen 49
Postboks 7310
Postboks 7900

Kvernhusmyrane 20
Postboks 79
Lindasvegen 1260
Postboks 185 Sentrum
Askedalen 4
Ternholmvegen 2

5300
5943
5039
5892

5947
5020
5020

5914
5906
5956
5804
6863
5337

KLEPPEST®
AUSTRHEIM
Bergen
BERGEN

FEDIJE
BERGEN
BERGEN

ISDALST®
FREKHAUG
VAGSEIDET
BERGEN
Leikanger
RONG
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